Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com Speciale inox 47
M
Ø10,5
A/F
ØD
H
G
B

-  Materiali:
Base e asta: inox 1.4301 (304)
Soletta: gomma vulcanizzata NBR 80 shore
-  Base Ø85mm
.Applicazioni.
-  Arredamento per laboratorio
-  Industria medicale e agroalimentare
.Attenzione.
-  Il carico statico indicato è calcolato
a metà della lunghezza dell'asta.
In caso di vibrazioni o in presenza di carichi
dinamici, tale valore è inferiore
*Nei limiti della disponibilità - Dimensioni in mm
Carico Prezzo unit.
  Codice S B ØD A/F M G H statico (N) da 1 a 5
PAT85-16-100/SS 7 100 85 13 M16 16 130 12000 4 47,95 F
PAT85-16-150/SS 7 150 85 13 M16 16 180 12000 - 50,44 F
PAT85-16-175/SS 7 175 85 13 M16 16 205 12000 4 52,89 F
PAT85-20-100/SS 7 100 85 17 M20 16 130 12000 - 50,44 F
PAT85-20-150/SS 7 150 85 17 M20 16 180 12000 4 52,76 F
PAT85-20-200/SS 7 200 85 17 M20 16 230 12000 - 54,38 F
Piede snodato con base stampata
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+ 15+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta